
V tomto vydání najdete následující témata

C

12

-

2

Ch

en 00

.onen

27

Noy

L

:2

DTTT 
X

3o 
op

.

0

S25 Y

‘w —
o V/9.9

.3 
ty 
7

3 

X

952

3

IX

V

h 

wsins.
.(9. 
213 
767 
re 
9

LESd 
3x0 

,

shot

7, V,

or

tle 2) 
the
ji

3. ,

- 

-1t

23

092 272

29-

tx

3 2

Camargue - místo mezi nebem 
a zemí_ Fotograf a cestovatel 
Petr Běhounek vás ve svém 
vyprávění vezme na kouzelné 
místo, které se nachází na jižním 
pobřeží Francie. Camargue je 
domovem polodivokých bílých 
koní, tisíců plameňáků a stovek 
druhů ptactva.

i: “veste 64 Mobilografie
Představujeme nejlepší fotogra
fie na téma: Vůně dřeva

2299

5

0 ser

(000

Ure.

S345

INTERIERYV MAL
2S-ec

Zasvětíme vás do taju fotografování interiéru bytu.

70

-n-e

-

80

sc

omů, ale i drahých|
historických budov. Krok za krokem se dozvíte vše, CO se vám bude hodit 
při fotografování realit. Trh S nemovitostmi frčí stále a není tak těžké se 
k takovému fotografování dostat. A vězte, že se u toho pořádně zapotíte.

82

Skupinový test 
lehkých stativů
Ukážeme si celkem 5 lehoučkých 
stativů, se kterými bude radost 
se toulat letní krajinou

Dron DJI Mini 3 Pro
Tento letec DJI Mini 3 Pro je prý 
malý dron S velkými možnostmi

Samyang AF 35-150 mm 
f2-2,8
Objektiv Samyang AF 35-150 mm 
f2-2,8 je svým rozsahem velmi 
zajímavý a v testu získal hodno
cení vynikající

6 Vaše fotografie
Nejlepší čtenářské snímky 
na téma: Čas ovoce

14 Fotografování interiérů 
Krok za krokem se dozvíte vše, 
co se vám bude hodit při 
fotografování realit

26 H2O 5x jinak!
František Konopa v článku for
mou vyprávění odhaluje tajem
ství svých fotografií, ve kterých 
hraje hlavní roli voda v různém 
skupenství

38 Jak fotografovat 
památky na dovolené 
Dozvíte se, jak na fotografování 
více, či méně známých budov 
během vaší dovolené

46

58

62

Fotocestovatel
Fotograf a cestovatel Petr Běhounek 
vás vezme na kouzelné místo, které 
se nachází na jižním pobřeží Francie

Jak odstranit odlesky 
z brýlí?
Naučte se, jak na odstranění odlesků

I LIZ • • F n II V/1 V I Z brýlí a jiných skleněných předmětu 
v Zoner Photo Studio X

Chytré masky V Adobe 
Lightroom
Pojďme si ukázat, jak na rychlou 
retuš a úpravu portrétu za použití 
chytrých masek

Novinka V Adobe 
Photoshop
Umělá inteligence (AI) posouvá 
hranice, neznámo kam

70
Skupinový test lehkých sta
tivů - Ve skupinovém testu si 
ukážeme 5 stativů, které vás 
na vašich cestách nezatíží 
a budete s nimi mít větší chuť 
tvořit. Cenové rozpětí je více 

v vr • r
než příznivé.



84 Sigma 14 mm f1,4 DG DN Art 
Toto excelentní sklo je splněným snem 
astro fotografů

86 Monitor EIZO FlexScan EV2490 
24palcový monitor EIZO rozhodně překvapí 
svou kvalitou zobrazení a neuvěřitelně níz
kou cenou

op Nikon Z8
Nová bezzrcadlovka od Nikonu sklízí ovace.
Vyzkoušeli jsme ji v praxi, a milovníci bezzr- 
cadlovek budou mít o čem přemýšlet

90 Samsung Galaxy S23 Ultra
Výkonný telefon zaměřený na fotografování 
v testu získal excelentní hodnocení. Pojďme 
se na něj podívat...

92

96

Vivo X90 Pro
Testujeme pro vás telefon s působivou
fotovýbavou

V hledáčku
Novinky z celého světa

Dron DJI Mini 3 Pro _ Máte rádi fotografie 
či video z dronu? Tento malý letec DJI Mini 
3 Pro je prý malý dron s velkými možnostmi. 
Vyzkoušeli jsme jej, a hodnocení je vysoké.

80


